Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2016 года
№25
с. Подгорное

Об установлении тарифов
на ЖКУдля МКД в
Подгоренском сельском поселении

В соответствии с ЖК РФ и ФЗ №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Совет народных депутатов Подгоренского сельского Калачеевского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.Установить тарифы на ЖКУ для МКД в Подгоренском сельском поселении:
плата за услуги по договору соц. найма:

наем 1 кв.м. – 6,60 рублей

2.Решение от 09 октября 2014г. №190 «Об установлении тарифов на ЖКУ для МКД в Подгоренском сельском поселении» признать утратившим силу.
3.Настояшее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского

сельского поселения
А.С.Разборский